
marches-securises.fr Avis de publicité 25-54640 15/05/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Montaigu-Vendée (85)
Place de l'Hôtel de Ville

85600 Montaigu-Vendée

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE
TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Montaigu-Vendée (85)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20008111500012

Code postal / Ville : 85600 Montaigu-Vendée

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : MV-2025-01-Relance

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service commande publique - Tél : +33 228977803 - Mail : commande.publique@terresdemontaigu.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacité économique et financière : Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une assurance pour les risques professionnels
(assurance décennale et assurance responsabilité civile)
Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours
des trois derniers exercices disponibles

Capacités techniques et professionnelles : Liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de
bonne exécution pour les plus importants (montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à
bonne fin)
les candidats devront attester d’un certificat NF sols sportifs intérieurs ou équivalent pour le lot n°20 : Revêtement de sol

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 23 juin 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Pour les lots n° 11 et Lot n° 20 relancés

Les critères d'attribution sont les suivants :

Critère prix des prestations est noté sur 100 points selon la méthode expliquée à l'article 8.2 du règlement de consultation et ensuite
pondéré à 60%

Critère valeur technique : jugé au regard du cadre de réponse technique complété, du planning détaillé, et des fiches produits remis par le
candidat noté sur 100 points selon les sous-critères définis à l'article 8.2 du règlement de consultation et pondéré à 40 %.

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Relance Travaux de réhabilitation et extension de la salle de sport de la Petite Maine à Saint-Georges-de-Montaigu,

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-54640 15/05/2025

page 2/3

commune déléguée de MONTAIGU-VENDEE. Lot n° 11 - Lot n° 20

Classification CPV : 45212200

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Annonce dérivée - Travaux de réhabilitation et extension de la salle de sport de la Petite Maine à
Saint-Georges-de-Montaigu, commune déléguée de MONTAIGU-VENDEE. Relance Lot N° 11 : plafonds suspendus et Lot n° 20 :
Revêtements sols sportifs

Lieu principal d'exécution : Salle de la petite Maine Complexe sportif le grand logis Rue du Stade Saint Georges de Montaigu 85 600
MONTAIGU-VENDEE

Durée du marché (en mois) : 15

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

LOT N° 11 : PLAFONDS SUSPENDUS

Classification CPV : 45421146

Lieu d'exécution du lot : Salle de la petite Maine
Complexe sportif le grand logis
Rue du Stade
Saint Georges de Montaigu
85 600 MONTAIGU-VENDEE

LOT :

LOT N° 20 : REVETEMENTS SOLS SPORTIFS

Classification CPV : 45432100

Lieu d'exécution du lot : Salle de la petite Maine
Complexe sportif le grand logis
Rue du Stade
Saint Georges de Montaigu
85 600 MONTAIGU-VENDEE

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Une visite facultative est possible pour ces 2 lots : n° 11 et n°20 :

Elle s’effectuera sur site :

- le lundi 2 juin à 14H00

- et le mercredi 4 juin à 11H00

A l’adresse précisée ci-dessous :

Salle de la petite Maine, Complexe sportif le grand logis

Rue du Stade

Saint-Georges-de-Montaigu

85600 MONTAIGU-VENDEE

Les candidats souhaitant effectuer une visite, sont invités à transmettre leur demande par mail à Monsieur Baptiste Aimé à l’adresse
suivante : b.aime@terresdemontaigu.fr

NEGOCIATION : Après examen des offres, le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de négocier avec les 2 premiers candidats du



marches-securises.fr Avis de publicité 25-54640 15/05/2025

page 3/3

classement

Date d'envoi du présent avis
15 mai 2025


